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    Å p e n t   s t e v n e   /   N o r g e s c u p s t e v n e  

    Dato: 15. - 17. september  
    Arr.: Nittedal Sk.lag 
    Sted: Varpet Skytebane 
 
 

    Klasse : 2-5 
  1.Frode Kristensen    Åsane/Hordvik    150  99 100 349  100p 
  2.Tor-Erik Fossli     Målselv          149  98 100 347   80p 
  3.Thomas Bråthen      Høland/Bjørkela  149  98 100 347   70p 
  4.Atle Håtuft         Meland_          148  98 100 346   60p 
  5.Tor Harald Lund     Søgne            147  99 100 346   50p 
  6.Jøran Meås          Bodø Østre       149  97  99 345   45p 
  7.Bjarte Langenes     Åsane/Hordvik    148  97 100 345   44p 
  8.Ivar Rinde          Nordstrand       147  97 100 344   43p 
  9.Ann Kristin Årskog  Jondalen         147  98  99 344   42p 
 10.Tommy V. Storsveen  Nesjestranda og  147  97 100 344   41p 
    Roger Ottosen       Vestre Toten     149  97  98 344   41p 

 12.Knut B. Sætherskar  Lillehammer      147  97 100 344   39p 
    Hanne Skarpodde     Drangedal        148  99  97 344   39p 
 14.Lars Bugge          Frogn og Drøbak  147  97 100 344   37p 
 15.Bengt André Heiskel Lillehammer      148  97  99 344   36p 
    Pål Ø. Ørmen        Råde             147  98  99 344   36p 
 17.Liv Sollesnes       Jondal_          149  96  98 343   34p 
 18.Knut Bråthen        Kongsberg        146 100  97 343   33p  
    Rune Seim           Seim             146  99  98 343   33p 
 20.Per Gunnar Bund     Løveid           148  97  98 343   31p 
 21.Jon William Johnsen Eidsvoll Verk    146  97 100 343   30p 
 22.Vidar Kjølgård      Lillehammer      147  96  99 342   29p 
 23.Reidar Ågedal       Grindølen        143  99 100 342   29p 
 24.Dag Rune Espelien   Mandal           146  97  99 342   27p 
 25.Christian H. LillengMoss og Våler    143  99 100 342   26p 
 26.Steinar Rudseter    Raumnes          144  98 100 342   25p 
 27.Geir Tønjum         Skarpskytten     145  97 100 342   24p 
 28.Per Steinar Hansen  Rælingen         146  97  99 342   23p 
 29.Arild Brodahl       Fana             144  99  99 342   22p 

 30.Roger Sævik         Farsund          146  98  98 342   21p 
    Arnt Erik Aune      Beiarn           147  96  99 342   21p 
 32.Håvard Eriksen      Nordre Land      146  97  99 342   19p 
 33.Ole Strand          Porsgrund        147  96  98 341   18p 
 34.Ole N. Rydningen    Rise og Løddesø  146  97  98 341   17p 
 35.Otte Hårstad        Rennebu          148  93 100 341   16p 
 36.Hans Kr. Wear       Styrvoll         145  98  98 341   15p 
 37.Jan Frode Gotheim   Kvinesdal        147  94 100 341   14p 
 38.Kai Gjølberg        Nordre Land      146  97  98 341   13p 
 39.Terje Hopsø         Lillehammer      147  97  97 341   12p 
 40.Terje Nisja         Sunndal          144  99  98 341   11p 
    Dag Rasmussen       Nordstrand       145  98  98 341   11p 
 42.Rune Øversveen      Nordre Land      143 100  98 341    9p 
 43.Roar Saksvik        Skarpskytten     146  96  99 341    8p 
 44.Gunstein Lauvrak    Oslo Østre       143  98  99 340    7p 
 45.Helge Lillekvelland Nordstrand       145  97  98 340    6p 
 46.Geir Kjølgård       Lillehammer      146  95  99 340    5p 

 47.Toni Hovdedalen     Løiten           145  96  99 340    4p 
    Ola Tore Dokken     Nordre Land      146  95  99 340    4p 
 49.Jan Helge Ramsberg  Jondalen         144  97  99 340    2p 
 50.Magne Wollheim Jr.  Nordre Land      144  98  98 340    1p 
 51.Anders Johansson    Beteds           144  97  99 340 
 52.Trond Inge Rødland  Klepp            145  96  99 340 
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    Klasse : 1  
  1.Lars Fallet         Urskog           143  88   0 231 
  2.Morten Bømorken     Tingelstad       125  79   0 204 
 

    Klasse : 55 
  1.Robert Larsen       Torsnes          148  97  99 344 
  2.Svein H. Myhre      Tyristrand       145  96  99 340 
  3.Kåre Strøm          Ullensaker       144  98  98 340 
  4.Lars Indergård      Skarpskytten     143  95  98 336 
  5.Svein Langørgen     Røyken           144  96  95 335 
 

    Klasse : 65 
  1.Birger Bendiksen    Fagernes         150  99 100 349 
  2.Alfred Wegenius     Oslo Garnisons   150 100  97 347 
  3.Roald H. Skaug      Ski              148  99  99 346 
    Petter Pettersen    Enebakk          147 100  99 346 
  5.Bjørn Rundberg      Etnedal          149  99  97 345 
  6.Arne R. Eriksen     Røyken           147  99  95 341 

 

    Klasse : 73 
  1.Jan Sætereng        Elverum          150 100 100 350 
  2.O. H. Arnesen       Skedsmo          148  99 100 347 
  3.Rolf Fjeldstad      Aas              150  97  99 346 
  4.Eivind Rundberg     Etnedal          148  99  99 346 
  5.Rolf Aabakken       Nordstrand       145  98  99 342 
  6.Reidar Tomt         Nittedal         147  98  94 339 
 

    Klasse : AS 
  1.Karoline Andersen   Nittedal         142  96   0 238 
  1.Marius Wiehe        Nittedal         147  94   0 241 
  1.May Liss Kampen     Nittedal         139  87   0 226  
 

    Klasse : Rekrutt 
  1.Jan Ole Skotterud   Rælingen         149 100 100 349 
  2.Stine Narverud      Kongsberg        147 100 100 347 

  3.Tobias LillekvellandNordstrand       149  98  99 346 
  4.Haakon Tuff         Tingelstad       148  98  98 344 
  5.Henriette Andersen  Nittedal         148  98  97 343 
  6.Thor Magnor Brath   Kongsberg        146 100  97 343 
  7.Magnus Børmorken    Tingelstad       148  99  95 342 
  8.Stein Erik BergersenRælingen         150  94  96 340 
  9.Tina Nøkleby        Trøgstad         147  99  94 340 
 10.Tina Ruud Olsen     Asker            144  96 100 340 
 

    Klasse : Eldre Rekrutt 
  1.Hans Morten Kjella  Tingelstad       150 100  99 349 
  2.Kristina Vestveit   Asker            150 100  99 349 
  3.Giske Bach          Nordstrand       149 100 100 349 
  4.Dag Øystein Myhrer  Skiptvet         149  99 100 348 
  5.Erik Nøkleby        Trøgstad         149 100  98 347 
  6.Morten Stastad      Randsfjord       149  99  97 345 
  7.Tor Arne Justad     Lier             148  97  95 340 

 

    Klasse : Junior 
  1.Øystein Bordvik     Kongsberg        150 100 100 350 
  2.Iver Anders Kjella  Tingelstad       149 100 100 349 
  3.Tonje Ruud Olsen    Asker            150  99 100 349 
  4.Bjarne Muri         Fana             148 100 100 348 
    Camilla Engevold    Søndre Land      149  99 100 348 
  6.Espen Grøslie       Flesberg         148 100 100 348 
  7.Steinar Klev        Flesberg         148  99 100 347 
  8.Stein Ove KristofferUllensaker       148  99  98 345 
  9.Gro Anita StephanenkRandsfjord       149  96  99 344 
 10.Audun Aasgaard      Nordstrand       147  98  99 344 
 11.Tommy Fredriksen    Skiptvet         148  97  95 340 
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       P R E M I E - L I S T E : 15+10 skudd. 
       Stevne : Åpent stevne / Norgescupstevne 
       Program: DFS 
       Sted   : Varpet  / Nittedal Sk.lag 
       Dato   : 15. - 17. september  
 

Klasse : 5  - 119 deltakere a kr. 30.00 
  1. Frode Kristensen    Åsane/Hordvik        50 50 50 =  150    Gavepr. nr.22 
  2. Jøran Meås          Bodø Østre           50 49 50 =  149    Gavepr. nr. 8 
  3. Liv Sollesnes       Jondal_              50 49 50 =  149    Gavepr. nr.15 
  4. Roger Ottosen       Vestre Toten         50 49 50 =  149    Gavepr. nr.13 
  5. Thomas Bråthen      Høland/Bjørkelangen  50 50 49 =  149    Gavepr. nr.16 
     Tor-Erik Fossli     Målselv              50 49 50 =  149    Gavepr. nr.17 
  7. Magnus Wohlen       Trondhjems           50 48 50 =  148    Gavepr. nr.31 
  8. Atle Håtuft         Meland_              50 48 50 =  148    Gavepr. nr.24 
  9. Birgit Rønningen    Lillehammer          50 48 50 =  148    Gavepr. nr.12 
 10. Hanne Skarpodde     Drangedal            49 49 50 =  148    Gavepr. nr.14 

     Per Gunnar Bund     Løveid               50 48 50 =  148    Gavepr. nr.18 
     Bengt André Heiskel Lillehammer          50 48 50 =  148    Gavepr. nr.19 
 13. Bjarte Langenes     Åsane/Hordvik        50 49 49 =  148    Gavepr. nr.11 
 14. Otte Hårstad        Rennebu              50 48 50 =  148    Gavepr. nr.25 
 15. Ole Strand          Porsgrund            50 49 48 =  147    Gavepr. nr.29 
 16. Ivar Rinde          Nordstrand           50 47 50 =  147    Gavepr. nr.44 
 17. Terje Hopsø         Lillehammer          50 47 50 =  147    99. 
 18. Tor Harald Lund     Søgne                50 47 50 =  147    96. 
 19. Ann Kristin Årskog  Jondalen             50 48 49 =  147    91. 
     Arnt Erik Aune      Beiarn               50 49 48 =  147    91. 
     Jan Frode Gotheim   Kvinesdal            50 48 49 =  147    91. 
 22. Knut B. Sætherskar  Lillehammer          49 50 48 =  147    82. 
     Tommy V. Storsveen  Nesjestranda og Skaa 50 48 49 =  147    82. 
     Lars Bugge          Frogn og Drøbak      49 48 50 =  147    82. 
 25. Ole Engeli          Vestre Toten         48 49 50 =  147    75. 
     Vidar Kjølgård      Lillehammer          49 48 50 =  147    75. 
 27. Dag Rune Espelien   Mandal               50 47 49 =  146    70. 
 28. Ole N. Rydningen    Rise og Løddesøl     50 46 50 =  146    68. 

 29. Rune Seim           Seim                 49 48 49 =  146    60. 
     Kai Gjølberg        Nordre Land          49 47 50 =  146    60. 
     Ola Tore Dokken     Nordre Land          50 47 49 =  146    60. 
     Geir Kjølgård       Lillehammer          50 46 50 =  146    60. 
 33. Trond Bergan        Jondalen             50 46 50 =  146    53. 
 34. Sigbjørn Lunner     Høland/Bjørkelangen  50 47 49 =  146    44. 
     Harald Buer         Spydeberg            50 47 49 =  146    44. 
     Per Steinar Hansen  Rælingen             49 47 50 =  146    44. 
     Tore Mølmshaug      Spydeberg            50 48 48 =  146    44. 
     Roar Saksvik        Skarpskytten         50 47 49 =  146    44. 
 39. Jon William Johnsen Eidsvoll Verk        50 47 49 =  146    34. 
     Roger Sævik         Farsund              50 47 49 =  146    34. 
 41. Håvard Eriksen      Nordre Land          49 47 50 =  146 
     Audun Kvandal       Røldal               48 48 50 =  146 
 43. Toni Hovdedalen     Løiten               50 46 49 =  145 
     Anders Kolbjørnsrud Austmarka            49 48 48 =  145 
 45. Hans Kr. Wear       Styrvoll             50 46 49 =  145 

     Ingeborg Haukerud   Skarpskytten         50 46 49 =  145 
     Helge Lillekvelland Nordstrand           50 45 50 =  145 
     Asbjørn Nygård      Spydeberg            50 46 49 =  145 
 49. Kurt Eirik BekkevoldNordstrand           50 46 49 =  145 
 50. Geir Tønjum         Skarpskytten         50 45 50 =  145 
     Arnfinn Bakkevold   Søgne                48 47 50 =  145 
     Georg Gulbrandsen   Hedland og Breland   50 46 49 =  145 
 53. Geir Finstad        Skarpskytten         50 46 49 =  145 
 54. Dag Rasmussen       Nordstrand           50 48 47 =  145 
 55. Tore Olsen          Lillehammer          50 47 48 =  145 
 56. Marit R Lundon      Nordre Land          50 47 48 =  145 
     Lars Næprud         Rælingen             48 49 48 =  145 
 58. Trond Inge Rødland  Klepp                49 48 48 =  145 
 59. Kjell O. Stensæter  Gol                  50 47 47 =  144 
 60. Otto Bryhn          Røyken               49 46 49 =  144 
 61. Svein M. Stokkevåg  Vindafjord           50 45 49 =  144 
     Steinar Rudseter    Raumnes              49 45 50 =  144 

     Linn Hege Bakken    Ringebu og Fåvang    50 46 48 =  144 
     Magne Wollheim Jr.  Nordre Land          49 48 47 =  144 
 65. Terje Nisja         Sunndal              50 48 46 =  144 
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     Per Erik Hjelle     Dovre og Dovreskog s 50 48 46 =  144 

     Arild Brodahl       Fana                 50 46 48 =  144 
 68. Mette Finnestad     Søgne                50 48 46 =  144 
     Per Thoresen        Skarpskytten         50 46 48 =  144 
     Jan Helge Ramsberg  Jondalen             50 47 47 =  144 
 71. Anders Johansson    Beteds               50 46 48 =  144 
 72. Kjell Myhra         Begnadalen           49 46 48 =  143 
 73. Gunstein Lauvrak    Oslo Østre           50 44 49 =  143 
 74. Leif Gravem         Sunndal              50 45 48 =  143 
 75. Reidar Ågedal       Grindølen            50 44 49 =  143 
 76. Roy Yttri           Nordstrand           50 44 49 =  143 
 77. Cristen Sjøvold     Malvik               49 45 49 =  143 
 78. Terje Grøterud      Sigdal               50 46 47 =  143 
 79. Jarle Gården        Ullensaker           50 44 49 =  143 
 80. Christian H. LillengMoss og Våler        50 45 48 =  143 
 81. Thomas Jacobsen     Sørskogbygda         49 45 49 =  143 
 82. Bjørn Olav Bjørseth Høland/Bjørkelangen  50 46 47 =  143 
 83. Kurt Arne Berglund  Frogn og Drøbak      49 46 48 =  143 
 84. Tor Arne Solbakken  Rygge                50 45 48 =  143 

 85. Trond Saksvik       Fana                 49 47 47 =  143 
 86. Rune Øversveen      Nordre Land          50 46 47 =  143 
     Jan Håkon Hensel    Frogn og Drøbak      50 46 47 =  143 
 88. Vidar Offigstad     Lillehammer          48 47 48 =  143 
 89. Hans Kr. Øftsaas    Spydeberg            50 44 48 =  142 
 90. Knut Ola Halvorsen  Eidsvoll Verk        49 45 48 =  142 
 91. John Bjørseth       Høland/Bjørkelangen  50 43 49 =  142 
 92. Ståle A. Kubberød   Spydeberg            48 45 49 =  142 
 93. Ivar Fivelstad      Synnulven            49 46 47 =  142 
     Kjell Kr. Rike      Asker                50 43 49 =  142 
 95. Rune Kjølgård       Lillehammer          49 45 48 =  142 
     Bente Aanstad       Sortland             48 46 48 =  142 
 97. Petter A. SmukkestadSpydeberg            50 42 49 =  141 
 98. Nils T. Valand      Grindølen            50 44 47 =  141 
 99. Torbjørn Tjørhom    Øvre Sirdal          50 44 47 =  141 
     Yngve Lorentsen     Målselv              50 43 48 =  141 
101. Leif Fladlien       Snertingdal          48 47 46 =  141 

102. Terje V. Strand     Trøgstad             49 46 46 =  141 
103. Marianne Borgen     Holla                48 44 49 =  141 
104. Bjørn Lien          Eidsvoll Verk        50 41 49 =  140 
105. Per A.kjensli       Høland/Bjørkelangen  49 45 46 =  140 
     Henning Nøkleby     Trøgstad             49 42 49 =  140 
107. Odd S. Håkenstad    Dovre og Dovreskog s 48 43 49 =  140 
108. Asbjørn Sandnesmo   Oslo Østre           49 45 46 =  140 
109. Camilla S Rødland   Klepp                46 47 47 =  140 
110. Paul Otto Vatne     Nordstrand           50 42 47 =  139 
111. Øyvind Enggrav      Sannidal             50 39 49 =  138 
112. Arne Nygård         Oslo Østre           50 43 45 =  138 
113. Terje Brustad       Langseth             49 45 44 =  138 
114. Jan Ove Strandheim  Lillehammer          50 38 48 =  136 
115. Roger Hals          Fosna                50 39 47 =  136 
116. Øyvind Johannesen   Frogn og Drøbak      48 46 42 =  136 
117. Odd Arne Samdal     Nittedal             39 47 48 =  134 
118. Gunnar Olsen        Løveid               49 40 44 =  133 

119. Otto Myrvold        Nordre Modum         49 34 48 =  131 
 

Klasse : 5  - 119 deltakere a kr. 20.00 
  1. Rune Øversveen      Nordre Land         X*X**X*XX* = 100    Gavepr. nr.21 
  2. Bente Aanstad       Sortland            *XXX***XXX = 100    Gavepr. nr.52 
  3. Odd S. Håkenstad    Dovre og Dovreskog sXXXX**XX*X = 100    Gavepr. nr.30 
  4. Christian H. LillengMoss og Våler       X*9**XX*** =  99    Gavepr. nr. 1 
     Terje Nisja         Sunndal             *****X*XX9 =  99    Gavepr. nr. 2 
     Kurt Arne Berglund  Frogn og Drøbak     X***X9X*** =  99    Gavepr. nr. 3 
     Reidar Ågedal       Grindølen           9*XX*X**** =  99    Gavepr. nr. 4 
  8. Rune Seim           Seim                **X9X**X*X =  99    Gavepr. nr.46 
     Tor Harald Lund     Søgne               *9*X**XXX* =  99    Gavepr. nr.47 
     Hanne Skarpodde     Drangedal           X*XX*9X*** =  99    Gavepr. nr.48 
 11. Arild Brodahl       Fana                XX9X****XX =  99    73. 
 12. Frode Kristensen    Åsane/Hordvik       XXX*X9**XX =  99    71. 
     Trond Saksvik       Fana                X*9*XXXXX* =  99    71. 
 14. John Bjørseth       Høland/Bjørkelangen *8XXXXXXX* =  98    68. 

 15. Leif Gravem         Sunndal             9*9**X***X =  98    67. 
 16. Atle Håtuft         Meland_             9XX*9**X** =  98    63. 
     Tor-Erik Fossli     Målselv             X9X**9*X** =  98    63. 
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     Odd Arne Samdal     Nittedal            99X*X**X** =  98    63. 

     Hans Kr. Wear       Styrvoll            99XXX***** =  98    63. 
 20. Dag Rasmussen       Nordstrand          X9XX**9X** =  98    58. 
     Steinar Rudseter    Raumnes             XX9***XX9* =  98    58. 
 22. Thomas Bråthen      Høland/Bjørkelangen X*9*X9X*XX =  98    55. 
     Gunstein Lauvrak    Oslo Østre          9XX9*X*X*X =  98    55. 
 24. Ann Kristin Årskog  Jondalen            *X9XX9X*XX =  98    51. 
     Roger Sævik         Farsund             XX*9*9XXXX =  98    51. 
 26. Magne Wollheim Jr.  Nordre Land         9X9XXXXXXX =  98    49. 
 27. Jarle Gården        Ullensaker          *8XX*9**** =  97    47. 
 28. Dag Rune Espelien   Mandal              8****9X*XX =  97    46. 
 29. Jan Helge Ramsberg  Jondalen            9X**8*X*XX =  97    44. 
 30. Ole N. Rydningen    Rise og Løddesøl    89*XXX**XX =  97    42. 
     Kai Gjølberg        Nordre Land         9*XX8*XX*X =  97    42. 
 32. Bjarte Langenes     Åsane/Hordvik       99**9****X =  97    39. 
 33. Jøran Meås          Bodø Østre          9XX*9*X*9* =  97    34. 
     Per Steinar Hansen  Rælingen            99X9****XX =  97    34. 
     Thomas Jacobsen     Sørskogbygda        9X9*X9**X* =  97    34. 
     Ingeborg Haukerud   Skarpskytten        X9XX99**** =  97    34. 

     Anders Johansson    Beteds              999XX***X* =  97    34. 
     Håvard Eriksen      Nordre Land         9*X9X**X*9 =  97    34. 
 39. Lars Bugge          Frogn og Drøbak     X9X**X*X99 =  97    25. 
     Geir Tønjum         Skarpskytten        X99X*9*XX* =  97    25. 
     Ivar Rinde          Nordstrand          9XX9X9*X** =  97    25. 
     Terje Hopsø         Lillehammer         999XXX***X =  97    25. 
     Roger Ottosen       Vestre Toten        9X9XX*X9** =  97    25. 
 44. Knut B. Sætherskar  Lillehammer         *9X9XX9XX* =  97 
     Tommy V. Storsveen  Nesjestranda og Skaa*999X*XXXX =  97 
     Terje Brustad       Langseth            9X*XXXX*99 =  97 
     Per Gunnar Bund     Løveid              X99**9XXXX =  97 
 48. Helge Lillekvelland Nordstrand          99XXX*X9XX =  97 
     Jon William Johnsen Eidsvoll Verk       99XX9X*XXX =  97 
     Hans Kr. Øftsaas    Spydeberg           9XXX9XXX9* =  97 
 51. Bengt Andr‚ Heiskel Lillehammer         9X99XXXXXX =  97 
 52. Vidar Kjølgård      Lillehammer         XX7*XX9X** =  96 
 53. Jan Håkon Hensel    Frogn og Drøbak     899*X****X =  96 

     Ole Strand          Porsgrund           9*9*8*X*X* =  96 
 55. Liv Sollesnes       Jondal_             8X9**X9*X* =  96 
 56. Mette Finnestad     Søgne               89*XXX9X** =  96 
     Anders Kolbjørnsrud Austmarka           XX98X9***X =  96 
 58. Roy Yttri           Nordstrand          899**XXXXX =  96 
 59. Magnus Wohlen       Trondhjems          9*999X**** =  96 
     Marit R Lundon      Nordre Land         99**9**X9* =  96 
 61. Trond Inge Rødland  Klepp               999X9X**** =  96 
 62. Toni Hovdedalen     Løiten              9*X99*9X*X =  96 
     Tore Mølmshaug      Spydeberg           999X9XX*** =  96 
 64. Øyvind Enggrav      Sannidal            99XXXX99** =  96 
     Bjørn Olav Bjørseth Høland/Bjørkelangen X99X*X*99X =  96 
 66. Roar Saksvik        Skarpskytten        X9999XXXX* =  96 
     Geir Finstad        Skarpskytten        *999XXX9XX =  96 
     Arnt Erik Aune      Beiarn              XX99XXX9*9 =  96 
 69. Leif Fladlien       Snertingdal         9XX9X9XXX9 =  96 
 70. Tor Arne Solbakken  Rygge               7*X**99*XX =  95 

 71. Linn Hege Bakken    Ringebu og Fåvang   XX7*X9*XX9 =  95 
     Marianne Borgen     Holla               79**9XXXXX =  95 
 73. Ola Tore Dokken     Nordre Land         8*9*XX99** =  95 
 74. Knut Ola Halvorsen  Eidsvoll Verk       998X*XX**9 =  95 
     Geir Kjølgård       Lillehammer         *99X9X*8X* =  95 
 76. Yngve Lorentsen     Målselv             XXX89**9X9 =  95 
 77. Rune Kjølgård       Lillehammer         9*9*9*X9X9 =  95 
 78. Svein M. Stokkevåg  Vindafjord          99*9XX9X*9 =  95 
     Arnfinn Bakkevold   Søgne               99X999X*X* =  95 
 80. Audun Kvandal       Røldal              99X*9XXX99 =  95 
 81. Per Thoresen        Skarpskytten        X99XX9XX99 =  95 
 82. Kjell Kr. Rike      Asker               7*XX99X*9* =  94 
 83. Øyvind Johannesen   Frogn og Drøbak     8899XXX*X* =  94 
 84. Jan Frode Gotheim   Kvinesdal           9X89X99*X* =  94 
     Cristen Sjøvold     Malvik              89X9*X9*X9 =  94 
 86. Ole Engeli          Vestre Toten        899X*99XXX =  94 
     Trond Bergan        Jondalen            989XX9X*X9 =  94 
 88. Lars Næprud         Rælingen            X9*99999** =  94 

 89. Kjell Myhra         Begnadalen          X9999*99X* =  94 
 90. Georg Gulbrandsen   Hedland og Breland  999X999X*X =  94 
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     Bjørn Lien          Eidsvoll Verk       9999X99X*X =  94 

     Vidar Offigstad     Lillehammer         99*9X9X99X =  94 
 93. Henning Nøkleby     Trøgstad            9*6X8XX*** =  93 
 94. Terje Grøterud      Sigdal              9889*X**X9 =  93 
 95. Otte Hårstad        Rennebu             9X88X9*XX9 =  93 
 96. Sigbjørn Lunner     Høland/Bjørkelangen 8X9**X9999 =  93 
 97. Petter A. SmukkestadSpydeberg           7889X*XXX* =  92 
     Asbjørn Sandnesmo   Oslo Østre          887XX9*XX* =  92 
 99. Kjell O. Stensæter  Gol                 87999X*X** =  92 
     Otto Bryhn          Røyken              789**9X*X9 =  92 
101. Nils T. Valand      Grindølen           888X9XX9*X =  92 
102. Jan Ove Strandheim  Lillehammer         *899899*** =  92 
103. Harald Buer         Spydeberg           889*99*9XX =  92 
104. Tore Olsen          Lillehammer         89999*XX8X =  92 
105. Paul Otto Vatne     Nordstrand          99X99899** =  92 
106. Birgit Rønningen    Lillehammer         9689X9***X =  91 
107. Asbjørn Nygård      Spydeberg           987XX99XX9 =  91 
108. Arne Nygård         Oslo Østre          998999*8XX =  91 
109. Ivar Fivelstad      Synnulven           X89899XX99 =  91 

110. Per A.kjensli       Høland/Bjørkelangen 99998999X* =  91 
111. Torbjørn Tjørhom    Øvre Sirdal         698999X*XX =  90 
112. Per Erik Hjelle     Dovre og Dovreskog s9998899*X9 =  90 
113. Kurt Eirik BekkevoldNordstrand          9898999XX9 =  90 
     Gunnar Olsen        Løveid              9899X8X999 =  90 
115. Terje V. Strand     Trøgstad            8X7999*98* =  89 
116. Otto Myrvold        Nordre Modum        897999*9*9 =  89 
117. Ståle A. Kubberød   Spydeberg           6969X9*9** =  88 
118. Roger Hals          Fosna               X879989X99 =  88 
119. Camilla S Rødland   Klepp               8799889999 =  85 
 

Klasse : 4  - 45 deltakere a kr. 30.00 
  1. Pål Ø. Ørmen        Råde                 50 48 49 =  147    Gavepr. nr.20 
  2. Vanja Ramstad       Frogn og Drøbak      50 46 50 =  146    Gavepr. nr.51 
  3. Knut Bråthen        Kongsberg            49 48 49 =  146    Gavepr. nr. 6 
  4. Ole Erik Haugstad   Gol                  50 46 49 =  145    Gavepr. nr. 9 
  5. Henning F. Engen    Søndre Land          50 45 49 =  144    Gavepr. nr.50 

  6. Stein Martinsen     Kongsberg            49 47 48 =  144    Gavepr. nr.53 
  7. Ivar Magne Gravem   Sunndal              50 46 48 =  144    97. 
  8. Tore Nøkleby        Trøgstad             49 49 46 =  144    90. 
  9. Torbjørn Heggeblom  Nittedal             49 44 49 =  142    82. 
 10. Halvor Sva          Nordstrand           50 45 47 =  142    75. 
 11. John Kr. Wohlen     Skarpskytten         50 46 46 =  142    64. 
     Lars Olav Tveito    Høydalsmo            48 48 46 =  142    64. 
 13. Ståle Villumstad    Lørenskog            50 43 48 =  141    53. 
 14. Gudbrand Hasvold    Nordre Land          50 43 48 =  141    45. 
 15. Gunnar Laurhammer   Eidsvoll Verk        50 43 48 =  141    38. 
 16. Aleksander Dahl     Holmestrand og omegn 50 44 47 =  141 
 17. Hanne Nesland       Målselv              49 43 49 =  141 
 18. Ottar Krog          Skiptvet             49 46 46 =  141 
 19. Ine Woxen           Fet                  47 46 48 =  141 
 20. Arne Steinsrud      Øystre Slidre        48 46 47 =  141 
 21. Sidsel LillekvellandNordstrand           48 43 49 =  140 
 22. Oddvar Svingen      Austmarka            48 43 49 =  140 

 23. Anne Mette Kjølgård Lillehammer          48 44 48 =  140 
 24. Are Gold            stryn                48 42 49 =  139 
 25. Jørn Vikhagen       Jondalen             49 44 46 =  139 
 26. Per J. Kristiansen  Skarpskytten         48 46 45 =  139 
 27. Anders Dahl         Skiptvet             50 39 49 =  138 
 28. Eirik Reksten       Nordbygda            49 40 49 =  138 
 29. Morten Risstad      Bodø Østre           49 41 48 =  138 
 30. Per Anton Lystvedt  Skiptvet             49 43 46 =  138 
 31. Kai Henning Nyhus   Søndre Land          47 44 47 =  138 
 32. K I Kinnebergbråten Ødegården            49 44 44 =  137 
 33. Jørn Ingolf StrømsliLangseth             48 42 47 =  137 
 34. Ståle Larsen        Lesja                47 41 49 =  137 
 35. Rune Haugom         Fluberg              50 41 46 =  137 
 36. Bjørn Dahl          Nittedal             49 41 47 =  137 
 37. Jon Olav Jåtun      Søgne                50 38 48 =  136 
 38. Guttorm Kvernmo     Nordstrand           48 40 46 =  134 
 39. Geir Bjarte HavsgårdNittedal             49 44 41 =  134 

 40. Arne Engejordet     Oslo Østre           47 42 45 =  134 
 41. Arild Berg          Hjartåbygda          47 42 44 =  133 
 42. Bjørn Nordvik       Raumnes              49 34 49 =  132 
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 43. Adar Antonsen       Nordstrand           49 38 45 =  132 

 44. Stian Kvamme        Tønjum               46 38 48 =  132 
 45. Erling Samdal       Nittedal             47 40 45 =  132 
 

Klasse : 4  - 45 deltakere a kr. 20.00 
  1. Knut Bråthen        Kongsberg           X*X*X*XX** = 100    Gavepr. nr.23 
  2. Pål Ø. Ørmen        Råde                *XXX99***X =  98    Gavepr. nr.54 
  3. Anne Mette Kjølgård Lillehammer         XXX9XXX9XX =  98    Gavepr. nr.10 
  4. Stein Martinsen     Kongsberg           8*X***X9XX =  97    Gavepr. nr.49 
  5. Arne Steinsrud      Øystre Slidre       8X9*XX**XX =  97    75. 
  6. Hanne Nesland       Målselv             989*XX*XX* =  96    70. 
  7. Ivar Magne Gravem   Sunndal             9*9X99XX*X =  96    65. 
  8. Vanja Ramstad       Frogn og Drøbak     8X98X*X*X* =  95    60. 
  9. Jon Olav Jåtun      Søgne               898XXX**XX =  95    55. 
 10. Jørn Vikhagen       Jondalen            9*89**X9X* =  95    50. 
 11. Per J. Kristiansen  Skarpskytten        8XX**9X*99 =  95    43. 
     Stian Kvamme        Tønjum              989X*X9**X =  95    43. 
 13. Jørn Ingolf StrømsliLangseth            8*X9X9XX9X =  95    35. 

 14. Bjørn Dahl          Nittedal            X*999X*9*9 =  95    30. 
 15. Ine Woxen           Fet                 9X*X99X9*9 =  95    25. 
 16. Lars Olav Tveito    Høydalsmo           99*X99XX9X =  95 
 17. Ottar Krog          Skiptvet            7**9XX99X* =  94 
 18. Rune Haugom         Fluberg             889XX9X*X* =  94 
 19. Are Gold            stryn               799*99X**X =  93 
 20. Adar Antonsen       Nordstrand          99*X88*9*X =  93 
 21. Arne Engejordet     Oslo Østre          *988XX9XX9 =  93 
 22. Per Anton Lystvedt  Skiptvet            9998X99*X* =  93 
 23. Torbjørn Heggeblom  Nittedal            9X89X9*99X =  93 
 24. Geir Bjarte HavsgårdNittedal            87XX*8*9XX =  92 
 25. Oddvar Svingen      Austmarka           8*7X9X*9*9 =  92 
     Halvor Sva          Nordstrand          7*8XX99*9* =  92 
 27. Eirik Reksten       Nordbygda           9*899*X999 =  92 
 28. Tore Nøkleby        Trøgstad            99899X99XX =  92 
 29. Ole Erik Haugstad   Gol                 986*99X*** =  91 
 30. Sidsel LillekvellandNordstrand          698XX*9X*9 =  91 
 31. Morten Risstad      Bodø Østre          799*7**9** =  91 

 32. K I Kinnebergbråten Ødegården           8*7X9*9X99 =  91 
 33. Henning F. Engen    Søndre Land         888X99XX9X =  91 
 34. Gunnar Laurhammer   Eidsvoll Verk       998989X*9X =  91 
 35. Ståle Villumstad    Lørenskog           99XX4X99X* =  90 
 36. Arild Berg          Hjartåbygda         7X8XX899*9 =  90 
 37. John Kr. Wohlen     Skarpskytten        58999X9*** =  89 
 38. Gudbrand Hasvold    Nordre Land         X69XX899X8 =  89 
 39. Ståle Larsen        Lesja               878**9999X =  89 
 40. Bjørn Nordvik       Raumnes             7799999X9* =  88 
 41. Anders Dahl         Skiptvet            698889X*X9 =  87 
 42. Kai Henning Nyhus   Søndre Land         89688XX9X9 =  87 
 43. Erling Samdal       Nittedal            69989999X9 =  87 
 44. Aleksander Dahl     Holmestrand og omegn9589X79X9* =  86 
 45. Guttorm Kvernmo     Nordstrand          9358799X9* =  79 
 

Klasse : 3  - 13 deltakere a kr. 30.00 
  1. Torfinn Håland      Grindølen            50 45 50 =  145    Gavepr. nr.26 

  2. Ellen Forseth       Tynset               45 46 50 =  141    Gavepr. nr. 7 
  3. Tom Nyhaven         Søgne                50 41 49 =  140    78. 
  4. Ove Hagen           Frogn og Drøbak      49 41 47 =  137    62. 
  5. Svein Erik SkotterudRælingen             50 40 46 =  136    46. 
  6. Geir Hafstad        Eidsvoll Verk        48 45 43 =  136 
  7. Reidar Andreassen   Begnadalen           50 41 44 =  135 
  8. Morten Kasbo        Trøgstad             46 40 48 =  134 
  9. Arne Rolvsrud       Sigdal               48 38 44 =  130 
 10. Per Rognerud        Søndre Land          48 37 45 =  130 
 11. Per Lunde           Nittedal             50 31 48 =  129 
 12. Terje Ottershagen   Øystre Slidre        49 42 37 =  128 
 13. Tov-arne Bondal     Nittedal             47 36 45 =  128 
 

Klasse : 3  - 13 deltakere a kr. 20.00 
  1. Morten Kasbo        Trøgstad            999X89X*X* =  94    Gavepr. nr.27 
  2. Ove Hagen           Frogn og Drøbak     XX8*9*9X99 =  94    68. 
  3. Arne Rolvsrud       Sigdal              X7X9X97**9 =  91    52. 

  4. Terje Ottershagen   Øystre Slidre       8989X*9999 =  90    41. 
  5. Torfinn Håland      Grindølen           78X8989XXX =  89    31. 
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  6. Tom Nyhaven         Søgne               9779XX*88X =  88 

  7. Reidar Andreassen   Begnadalen          79889X9X99 =  88 
  8. Ellen Forseth       Tynset              96789X*9X9 =  87 
  9. Geir Hafstad        Eidsvoll Verk       8889889X9X =  87 
 10. Svein Erik SkotterudRælingen            17899XXXX* =  84 
 11. Per Lunde           Nittedal            87898979X9 =  84 
 12. Tov-arne Bondal     Nittedal            965998X8*9 =  83 
 13. Per Rognerud        Søndre Land         5568898999 =  76 
 

Klasse : 2  - 3 deltakere a kr. 30.00 
  1. Erling Larsen       Lesja                45 38 47 =  130    Gavepr. nr.28 
  2. Dag Sørum           Fluberg              45 37 45 =  127 
  3. Inger Jensen        Lørenskog            45 29 38 =  112 
 

Klasse : 2  - 3 deltakere a kr. 20.00 
  1. Erling Larsen       Lesja               67798X9989 =  82    60. 
  2. Dag Sørum           Fluberg             65X9X9999- =  76 
  3. Inger Jensen        Lørenskog           638668878X =  70 

 

Klasse : 1  - 2 deltakere a kr. 20.00 
  1. Lars Fallet         Urskog              879X99*989 =  88    40. 
  2. Morten Bømorken     Tingelstad          9598497X*8 =  79 
 

Klasse : 1  - 2 deltakere a kr. 30.00 
  1. Lars Fallet         Urskog               49 45 49 =  143    60. 
  2. Morten Bømorken     Tingelstad           45 37 43 =  125 
 

Klasse : 55 - 6 deltakere a kr. 30.00 
  1. Robert Larsen       Torsnes              49 50 49 =  148   110. 
  2. Svein H. Myhre      Tyristrand           49 48 48 =  145    70. 
  3. Svein Langørgen     Røyken               48 47 49 =  144 
     Kåre Strøm          Ullensaker           49 46 49 =  144 
  5. Asbjørn Bylterud    Enebakk              47 47 49 =  143 
  6. Lars Indergård      Skarpskytten         47 47 49 =  143 
 

Klasse : 55 - 6 deltakere a kr. 20.00 
  1. Kåre Strøm          Ullensaker          **9*9*X*X* =  98    73. 
  2. Robert Larsen       Torsnes             9X9X*9**X* =  97    47. 
  3. Svein H. Myhre      Tyristrand          9XX8X*9*XX =  96 
  4. Svein Langørgen     Røyken              9*99X*9X*X =  96 
  5. Lars Indergård      Skarpskytten        X9X8X9*9X* =  95 
  6. Asbjørn Bylterud    Enebakk             8989*X8XX9 =  91 
 

Klasse : 65 - 8 deltakere a kr. 30.00 
  1. Birger Bendiksen    Fagernes             50 50 50 =  150   105. 
  2. Alfred Wegenius     Oslo Garnisons       50 50 50 =  150    80. 
  3. Bjørn Rundberg      Etnedal              49 50 50 =  149    55. 
  4. Roald H. Skaug      Ski                  50 50 48 =  148 
  5. Petter Pettersen    Enebakk              49 48 50 =  147 
     Arne R. Eriksen     Røyken               49 50 48 =  147 
  7. Jarle Wegenius      Oslo Garnisons       46 47 47 =  140 
  8. Leif Sønsteby       Skedsmo              46 44 36 =  126 

 

Klasse : 65 - 8 deltakere a kr. 20.00 
  1. Petter Pettersen    Enebakk             XX******** = 100    70. 
  2. Alfred Wegenius     Oslo Garnisons      XXX******* = 100    53. 
  3. Birger Bendiksen    Fagernes            9********* =  99    37. 
  4. Bjørn Rundberg      Etnedal             9X******** =  99 
  5. Roald H. Skaug      Ski                 9XXX****** =  99 
  6. Arne R. Eriksen     Røyken              9XXXXXX*** =  99 
  7. Jarle Wegenius      Oslo Garnisons      99XXXXX*** =  98 
  8. Leif Sønsteby       Skedsmo             ------6789 =  30 
 

Klasse : 73 - 10 deltakere a kr. 30.00 
  1. Jan Sætereng        Elverum              50 50 50 =  150   102. 
  2. Rolf Fjeldstad      Aas                  50 50 50 =  150    84. 
  3. Eivind Rundberg     Etnedal              48 50 50 =  148    66. 
  4. O. H. Arnesen       Skedsmo              49 49 50 =  148    48. 
  5. Kåre Sylte          Rælingen             49 50 49 =  148 

  6. Nils Jørgensen      Nordstrand           49 49 49 =  147 
  7. Reidar Tomt         Nittedal             49 50 48 =  147 



 Side 10 
 

Stevnet er sponset av: Thomson-CSF Norcom AS – www.thomson-csf.no 

  8. Gudmund Håbesland   Nordstrand           46 50 50 =  146 

  9. Rolf Aabakken       Nordstrand           50 48 47 =  145 
 10. Arnt Næss           Enebakk              44 49 47 =  140 
 

Klasse : 73 - 10 deltakere a kr. 20.00 
  1. Jan Sætereng        Elverum             ********** = 100    68. 
  2. Gudmund Håbesland   Nordstrand          XXXX****** = 100    56. 
  3. Eivind Rundberg     Etnedal             9XXXX***** =  99    38. 
     O. H. Arnesen       Skedsmo             9XXXX***** =  99    38. 
  5. Rolf Aabakken       Nordstrand          99XX****** =  98 
  6. Nils Jørgensen      Nordstrand          99XXXX**** =  98 
     Reidar Tomt         Nittedal            99XXXX**** =  98 
  8. Rolf Fjeldstad      Aas                 999XXXX*** =  97 
  9. Arnt Næss           Enebakk             999XXXXXXX =  97 
 10. Kåre Sylte          Rælingen            99999XX*** =  95 
 

Klasse : R  - 15 deltakere a kr. 18.00 
  1. Stein Erik BergersenRælingen             50 50 50 =  150    46. 

  2. Jan Ole Skotterud   Rælingen             49 50 50 =  149    43. 
  3. Tobias LillekvellandNordstrand           50 50 49 =  149    39. 
  4. Magnus Børmorken    Tingelstad           50 49 49 =  148    34. 
     Haakon Tuff         Tingelstad           48 50 50 =  148    34. 
  6. Henriette Andersen  Nittedal             49 50 49 =  148    28. 
  7. Tina Nøkleby        Trøgstad             50 50 47 =  147    25. 
  8. Stine Narverud      Kongsberg            49 49 49 =  147    21. 
  9. Thor Magnor Brath   Kongsberg            49 49 48 =  146 
 10. Daniel Eriksen      Rælingen             48 47 50 =  145 
 11. Tina Ruud Olsen     Asker                49 47 48 =  144 
 12. Halvor Thrane SvendsRælingen             47 47 47 =  141 
 13. Ole Martin SpydtangeAsker                44 44 48 =  136 
 14. Rune Dahl           Nittedal             36 47 48 =  131 
 15. Linda Kampen        Nittedal             45 44 39 =  128 
 

Klasse : R  - 15 deltakere a kr. 12.00 
  1. Jan Ole Skotterud   Rælingen            ********** = 100    31. 

  2. Stine Narverud      Kongsberg           XXX******* = 100    28. 
  3. Thor Magnor Brath   Kongsberg           XXXXXX**** = 100    26. 
  4. Tina Nøkleby        Trøgstad            9XXXXX**** =  99    24. 
  5. Magnus Børmorken    Tingelstad          9XXXXXX*** =  99    21. 
  6. Tobias LillekvellandNordstrand          99XXX***** =  98    18. 
     Henriette Andersen  Nittedal            99XXX***** =  98    18. 
  8. Haakon Tuff         Tingelstad          99XXXX**** =  98    14. 
  9. Halvor Thrane SvendsRælingen            99XXXXXXX* =  98 
 10. Daniel Eriksen      Rælingen            899XXX**** =  96 
 11. Tina Ruud Olsen     Asker               9999XXXX** =  96 
 12. Stein Erik BergersenRælingen            7999XXX*** =  94 
 13. Linda Kampen        Nittedal            8999999XX* =  92 
 14. Rune Dahl           Nittedal            7888999XXX =  88 
 15. Ole Martin SpydtangeAsker               7788888899 =  80 
 

Klasse : ER - 12 deltakere a kr. 18.00 
  1. Hans Morten Kjella  Tingelstad           50 50 50 =  150    49. 

  2. Kristina Vestveit   Asker                50 50 50 =  150    44. 
  3. Erik Nøkleby        Trøgstad             49 50 50 =  149    39. 
  4. Dag Øystein Myhrer  Skiptvet             50 50 49 =  149    33. 
  5. Giske Bach          Nordstrand           50 50 49 =  149    28. 
  6. Morten Stastad      Randsfjord           49 50 50 =  149    23. 
  7. Tor Arne Justad     Lier                 49 50 49 =  148 
  8. Jan Erik Iversen    Langseth             48 49 49 =  146 
  9. Karl Henrik Brinch  Skarpskytten         50 48 47 =  145 
     Halvor Strømnes     Langseth             48 47 50 =  145 
 11. Magne Bordvik       Kongsberg            45 45 46 =  136 
 12. Torstein Solhaug    Skarpskytten         44 44 45 =  133 
 

Klasse : ER - 12 deltakere a kr. 12.00 
  1. Giske Bach          Nordstrand          XX******** = 100    29. 
     Erik Nøkleby        Trøgstad            XX******** = 100    29. 
     Hans Morten Kjella  Tingelstad          XX******** = 100    29. 
  4. Kristina Vestveit   Asker               XXXX****** = 100    22. 
  5. Morten Stastad      Randsfjord          9XXX****** =  99    19. 

  6. Dag Øystein Myhrer  Skiptvet            9XXXXXX*** =  99    15. 
  7. Jan Erik Iversen    Langseth            99XXX***** =  98 
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  8. Karl Henrik Brinch  Skarpskytten        99XXXX**** =  98 

  9. Tor Arne Justad     Lier                999XX***** =  97 
 10. Halvor Strømnes     Langseth            999XXX**** =  97 
 11. Torstein Solhaug    Skarpskytten        889999999* =  89 
 12. Magne Bordvik       Kongsberg           466999XXX* =  83 
 

Klasse : J  - 16 deltakere a kr. 18.00 
  1. Øystein Bordvik     Kongsberg            50 50 50 =  150    50. 
  2. Tonje Ruud Olsen    Asker                50 50 50 =  150    46. 
  3. Iver Anders Kjella  Tingelstad           50 49 50 =  149    42. 
  4. Camilla Engevold    Søndre Land          50 49 50 =  149    38. 
  5. Gro Anita StephanenkRandsfjord           50 49 50 =  149    34. 
  6. Steinar Klev        Flesberg             50 48 50 =  148    30. 
  7. Espen Grøslie       Flesberg             49 49 50 =  148    26. 
  8. Bjarne Muri         Fana                 50 48 50 =  148    22. 
  9. Stein Ove KristofferUllensaker           50 48 50 =  148 
 10. Tommy Fredriksen    Skiptvet             50 48 50 =  148 
 11. Audun Aasgaard      Nordstrand           49 48 50 =  147 

 12. Kathrine Høybakk    Isfjorden og Åndalsn 50 46 50 =  146 
 13. Hans Martin Tysland Lier                 48 47 50 =  145 
 14. Helge Rønnestad     Skarpskytten         50 45 48 =  143 
 15. Åse Dahl-Lindbakk   Randsfjord           46 45 50 =  141 
 16. Thora Oppegård      Enebakk              48 45 48 =  141 
 

Klasse : J  - 16 deltakere a kr. 12.00 
  1. Iver Anders Kjella  Tingelstad          X********* = 100    33. 
  2. Øystein Bordvik     Kongsberg           XX******** = 100    31. 
  3. Espen Grøslie       Flesberg            XXX******* = 100    28. 
  4. Bjarne Muri         Fana                XXXX****** = 100    25. 
  5. Stein Ove KristofferUllensaker          9XX******* =  99    23. 
  6. Steinar Klev        Flesberg            9XXX****** =  99    20. 
  7. Tonje Ruud Olsen    Asker               9XXXX***** =  99    16. 
     Camilla Engevold    Søndre Land         9XXXX***** =  99    16. 
  9. Audun Aasgaard      Nordstrand          99XXXXX*** =  98 
 10. Tommy Fredriksen    Skiptvet            89XXX***** =  97 

     Thora Oppegård      Enebakk             89XXX***** =  97 
 12. Kathrine Høybakk    Isfjorden og Åndalsn999X****** =  97 
 13. Hans Martin Tysland Lier                999XXXXX** =  97 
 14. Gro Anita StephanenkRandsfjord          899XX***** =  96 
 15. Helge Rønnestad     Skarpskytten        8899XXXX** =  94 
 16. Åse Dahl-Lindbakk   Randsfjord          48899XXX** =  88 
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Gavepremieliste 

 
Nr GIVER:      GJENSTAND 

1.  Linjegods Krystallbolle 

2.  Linjegods Krystallbolle 

3.  Linjegods Krystallbolle 

4.  Linjegods Krystallbolle 

6.  Gjensidige/NOR Lommebok, elgskinn 

7.  Gjensidige/NOR Paraply 

8.  Finor Briko solbriller 

9.  Thomson-CSF Norcom Dagstursekk 

10. Thomson-CSF Norcom Dagstursekk 

11.  Nittedal E-verk Krystallfat  

12.  Wilfa  Smørbrødgrill 

13.  ICA, Mo Matkurv 

14.  Løvlie & Co Bordvifte 

15.  Nopal AS Ryggsekk m/tørrmat         

16.  Villmarksliv Abb.  Villmarksliv 

17.  Villmarksliv Abb.  Villmarksliv 

18.  Villmarksliv Abb.  Jakt/Hund/Våpen 

19.  Villmarksliv Abb.  Jakt/Hund/Våpen  

20.  Bergans Bergans Nordmark, sekk 

21.  Bjønndalen Bruk  Glass 

22.  Norma 500 patroner 

23.  Ole Brente Barbermaskin  

24.  Chr. Andersen Balkongflagg 

25.  Norena  Krystallfat 

26.  Mega, Hagan Fiskars hageredskap 

27.  Mega, Hagan Fiskars hageredskap 

28.  Mega, Hagan Magnor krystall stettfat 

29.  Mega, Hagan Magnor krystallbolle 

30.  Chr. Brynhildsen  Boblevest 

31.  Chr. Brynhildsen  Boblevest 

44.  Norena/Nittedal E-verk Krystallfat 

46.  Ugland Industrier Håndklær 

47.  Ugland Industrier Håndklær 

48.  Ugland Industrier   Håndklær 

49.  Ugland Industrier   Håndklær 

50.  Mega, Hagan/Gjensidige N/O/R Konfekt/lommebok   

51.  Bjønndalen Bruk Blå krystallvase 

52.  Bjønndalen Bruk Blå krystallvase 

53.  Mega, Hagan/Gjensidige N/O/R   Konfekt/lommebok   

54.  O.H. Arnesen Medaljeskap 
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Premie oppgjør fra:  
    
Stevne  : Åpent stevne / Norgescupstevne    
Program  : DFS    
Dato      : 15. - 17. september    
Sted      : Varpet    
Arrangør : Nittedal Sk.lag    
 
Skytterlag Premier Gpr. Utbetalt 

Aas 84,00 0 84,00 
Asker 128,00 0 128,00 
Beiarn  91,00 0 91,00 
Beteds  34,00 0 34,00 
Bodø Østre 177,00 1 34,00 
Dovre og Dovreskog 86,00 1 0,00 
Drangedal 193,00 2 0,00 
Eidsvoll Verk 72,00 0 72,00 
Elverum  170,00 0 170,00 

Enebakk  70,00 0 70,00 
Etnedal  159,00 0 159,00 
Fagernes  142,00 0 142,00 
Fana  191,00 0 191,00 
Farsund  85,00 0 85,00 
Fet  25,00 0 25,00 
Flesberg  104,00 0 104,00 
Frogn og Drøbak  514,00 2 297,00 
Gol  120,00 1 0,00 
Grindølen  223,00 2 31,00 
Høland/Bjørkelangen  300,00 1 167,00 
Høydalsmo  64,00 0 64,00 
Jondal  140,00 1 0,00 
Jondalen  289,00 0 289,00 
Kongsberg  565,00 4 157,00 
Kvinesdal  91,00 0 91,00 
Langseth  35,00 0 35,00 

Lesja  150,00 1 60,00 
Lillehammer  665,00 3 341,00 
Lørenskog  53,00 0 53,00 
Løveid  117,00 1 0,00 
Mandal  116,00 0 116,00 
Meland  188,00 1 63,00 
Moss og Våler  82,00 1 0,00 
Målselv  266,00 1 133,00 
Nesjestranda og Skaala  82,00 0 82,00 
Nittedal  313,00 3 223,00 
Nordre Land  379,00 1 290,00 
Nordstrand  430,00 1 328,00 
Oslo Garnisons 133,00 0 133,00 
Oslo Østre 55,00 0 55,00 
Porsgrund 105,00 1 0,00 
Randsfjord 76,00 0 76,00 
Raumnes 58,00 0 58,00 
Rennebu 108,00 1 0,00 

Rise og Løddesøl 110,00 0 110,00 
Rælingen 244,00 0 244,00 
Råde 233,00 2 0,00 
Seim 136,00 1 60,00 
Sigdal 52,00 0 52,00 
Skarpskytten 210,00 0 210,00 
Skedsmo 86,00 0 86,00 
Skiptvedt 48,00 0 48,00 
Sortland 87,00 1 0,00 
Spydeberg 88,00 0 88,00 
Styrvoll 63,00 0 63,00 
Sunndal 312,00 1 230,00 
Søgne 305,00 1 229,00 
Søndre Land 167,00 1 54,00 
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Sørskogbygda 34,00 0 34,00 
Tingelstad 256,00 0 256,00 
Torsnes 157,00 0 157,00 
Trondhjems 128,00 1 0,00 
Trøgstad 275,00 1 207,00 
Tynset 94,00 1 0,00 
Tyristrand 70,00 0 70,00 
Tønjum 43,00 0 43,00 
Ullensaker 143,00 0 143,00 
Urskog 100,00 0 100,00 
Vestre Toten 237,00 1 100,00 
Øystre Slidre 116,00 0 116,00 
Åsane/Hordvik 367,00 2 110,00 

Sum 11689,00 43* 7341,00 

 
*3 av disse premiene er premier til aspiranter og ikke gavepremier som sådan. 
 
 
 
Deltakere pr. klasse: 
   5:  119          J:   16 
   4:   45         ER:   12 
   3:   13          R:   15 
   2:    3   ASP:    3 
   1:    2        V65:    8 
 V55:    6        V73:   10 
 AG3:    0 
 
Totalt 252 deltakere fra 108 lag og 36 samlag. 
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